dokumente, visuomet yra laikomos pakeičiančiomis žemesnės galios Sutarties dokumente nustatytas 

analogiškas taisykles nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

II. PASLAUGŲ KAINA IR ATISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties suma lygi bendrai Sutarties kainai eurais su PVM: 8878,05 Eur (aštuoni tūkstančiai 

aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 5 euro ct.).  

2.2. Sutarčiai taikomas kainodaros būdas: sutarties vykdymo išlaidų atlyginimas, kurį sudaro 

fiksuoti Paslaugų įkainiai, nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme ir 5000,00 Eur (penki tūkstančiai eurų, 

00 euro ct.) su PVM Paslaugų teikėjo faktiškai patiriamoms išlaidoms, tiesiogiai susijusioms su Sutarties

[...]

PVM suma, Eur 673,05 

Faktiškai patiriamos išlaidos Eur su PVM 5000,00 

Bendra sutarties kaina Eur su PVM 

(Viso kaina Eur be PVM + PVM suma + Faktiškai patiriamos išlaidos Eur su PVM)  
8878,05 

Sutarties suma lygi bendrai Sutarties kainai eurais su PVM: 8878,05 Eur (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 5 euro ct.). 

II. TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

PIRKIMO PAVADINIMAS - medicininės įrangos techninės priežiūros, remonto ir saugos patikros paslaugos. 

SUTARTIES TRUKMĖ: sutartis galioja 38 (trisdešimt aštuonis) mėnesius: 36 (trisdešimt šeši) mėnesiai paslaugų teikimo ir 2 (du) mėnesiai galutiniam atsiskaitymui